



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 251 392
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LYSSAND-FREKHAUG SALG AS
Forretningsadresse: Ulsmågvegen 7
5224 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nina Korneliussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.09.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10	288 589 000	265 429 000
Sum inntekter		288 589 000	265 429 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	5	195 000	3 574 000
Varekostnad		228 127 000	208 466 000
Lønnskostnad	2	-5 000	-19 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	137 000	274 000
Annen driftskostnad	2,7	43 221 000	43 723 000
Sum kostnader		271 675 000	256 018 000
Driftsresultat		16 914 000	9 411 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		212 000	84 000
Annen finansinntekt		826 000	933 000
Sum finansinntekter		1 038 000	1 017 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 609 000	1 504 000
Annen rentekostnad		46 000	65 000
Annen finanskostnad		791 000	1 215 000
Sum finanskostnader		3 446 000	2 784 000
Netto finans		-2 408 000	-1 767 000
Ordinært resultat før skattekostnad		14 506 000	7 644 000
Skattekostnad på ordinært resultat	8	0	11 800 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 506 000	-4 156 000
Årsresultat		14 506 000	-4 156 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		12 139 000	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 367 000	-4 156 000
Sum overføringer og disponeringer		14 506 000	-4 156 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1,8	18 200 000	18 200 000
Sum immaterielle eiendeler		18 200 000	18 200 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	86 000	122 000
Maskiner og anlegg	6	38 000	139 000
Sum varige driftsmidler		124 000	261 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		63 000	63 000
Andre fordringer	7	10 925 000	12 759 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 988 000	12 822 000
Sum anleggsmidler		29 312 000	31 283 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	714 000	777 000
Sum varer		714 000	777 000
Fordringer			
Kundefordringer	7	57 147 000	53 667 000
Andre fordringer		220 000	490 000
Konsernfordringer	4	2 355 000	31 191 000
Sum fordringer		59 722 000	85 348 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	9 000	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 000	0
Sum omløpsmidler		60 445 000	86 125 000
SUM EIENDELER		89 757 000	117 408 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	15 300 000	15 300 000
Sum innskutt egenkapital		15 300 000	15 300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	2 367 000	0
Udekket tap	3	0	12 139 000
Sum opptjent egenkapital		2 367 000	-12 139 000
Sum egenkapital		17 667 000	3 161 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	26 332 000	64 584 000
Sum annen langsiktig gjeld		26 332 000	64 584 000
Sum langsiktig gjeld		26 332 000	64 584 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	18 643 000	27 752 000
Skattetrekk og andre trekk	7	9 393 000	10 681 000
Annen kortsiktig gjeld		17 722 000	11 231 000
Sum kortsiktig gjeld		45 758 000	49 664 000
Sum gjeld		72 090 000	114 248 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 757 000	117 409 000



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 04063
Fax +47 55 32 11 66
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Lyssand-Frekhaug Salg AS

	2019	2018
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	14 505 793	7 644 075
- Periodens betalte skatter	0	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	136 563	274 366
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	63 389	3 499 229
+/- Endring i kundefordringer	- 3 480 374	- 15 689 532
+/- Endring i leverandørgjeld	-9 108 085	9 048 863
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 472 843	2 953 285
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 590 129	7 730 286
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	- 41 410
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	- 41 410
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av økning av konsernmellomværende	0	0
+ Innbetaling ved økning av konsernintern gjeld	0	22 037 886
- Utbetaling ved reduksjon av konsernmellomværende	-36 417 194	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-36 417 194	22 037 886
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter *)	-28 827 065	29 726 762
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	31 190 976	1 464 216
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	2 363 910	31 190 976

*) Som kontantekvivalenter regnes også «Fordringer i konsernkontoordning», i tillegg til «Bankinnskudd, kontanter, o.l.».

VA



Lyssand-Frekhaug Salg AS

ÅRSBERETNING 2019

Beskrivelse av virksomheten

Lyssand-Frekhaug Salg AS driver salg av vindu og dører til det profesjonelle kundesegment i Norge. Selskapet er et heleid datterselskap av Lyssand-Frekhaug AS. Selskapets virksomhet er i Bergen kommune.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig andel handelsvarer kjøpes i utenlandsk valuta. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter.

Kredittrisiko

Det er moderat risiko forbundet med kundefordringer og ingen spesielle hendelser i året som tilsier at risikobildet har endret seg i forhold til fjoråret. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Markedsrisiko

Selskapets virksomhet preges av sterk konkurranse og mange aktører med pressede marginer. Styret forventer den samme utviklingen med pressede marginer inn i 2020.

Covid 19

I perioden etter Norge stengte ned sank ordreforespørlene fra våre kunder med -30%. Videre svekket den norske kronen seg kraftig. Summen av disse faktorene førte til en vesentlig svekkelse av vårt resultat i mars/april mot samme periode LY. Pr. mai har vi klart å hente igjen en vesentlig del av det tapte og ordre inntektene er igjen på nivå med LY. Videre jobber vi målrettet med å få justert våre salgspriser, slik at marginene igjen blir forsvarlige. På tross av situasjonen selskapet har vært igjennom, er likviditeten ikke svekket.

Forutsetning for fortsatt drift

Regnskapet for Lyssand-Frekhaug Salg AS er avgitt under forutsetning om fortsatt drift i samsvar med regnskapsloven § 4-5. Styret bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet i 2019 er bedre, målt mot 2018. Driftsinntektene i 2019 ble 288,6 MNOK sammenlignet med 265,4 MNOK i 2018. Driftsresultatet for 2019 ble +16,9 MNOK sammenlignet med +9,4 MNOK i 2018, og årsresultatet ble +14,5 MNOK sammenlignet med -4,2 MNOK i 2018.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på 7,6 MNOK. Driftsresultatet var på +16,9 MNOK, og differansen skyldes i hovedsak endring i leverandørgjeld, kundefordringer og i andre tidsavgrensningsposter. Samlet kontantstrøm fra virksomheten var negativ for året, med 28,8 MNOK. Likviditetssituasjon er bra, selskapet inngår i en konsernkontoordning. Egenkapitalandelen er 19,7%. Tiltak er iverksatt for å bedre likviditeten ytterligere.

VA



Utsatt skattefordel i regnskapet pr 31.12.19 er regnskapsført til kr 18 200 000. Dette skyldes at fremtidig inntjening ikke er sannsynliggjort i tilstrekkelig stor grad til at full utsatt skattefordel kan bokføres.

Styret mener årsregnskapet og balanse med tilhørende noter gir fyllestgjørende informasjon om årets virksomhet og selskapets stilling ved årsskiftet.

Arbeidsmiljø og personale

Ved utgangen av regnskapsåret hadde selskapet ingen ansatte. Det var ingen alvorlige skader eller arbeidsulykker i 2019.

Likestilling

Selskapet ønsker å behandle kvinner og menn likt.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som aksepteres fra denne bransjen. De tiltak som sikrer dette blir løpende fulgt opp.

Forskning og utviklingsaktivitet

Selskapet har tidligere gjennomført en rekke produktutviklingsprosjekter, og aktivitetene har resultert i en ny og forbedret produktportefølje som vil styrke selskapet på markedet i 2020.

Godtgjørelse til ledende ansatte og styre

Det er ingen godtgjørelse til styret eller daglig leder utover det som er beskrevet i noteopplysninger til årsregnskapet.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd på 14 505 793,- disponeres på følgende måte:

Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	12 139 127,-
Avsatt til annen egenkapital	2 366 666,-

Midtun, den 08.07.20

Carl Peter Hugo Hildebrand Welin
Styrets leder

Henry Krohnstad
Daglig leder

Karl Håkan Viktor Arvidsson
Styremedlem



Lyssand-Frekhaug Salg AS

Årsregnskap 2019

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varene. Leveringstidspunktet er når varene er plassert på bil, ettersom det er tidspunktet for når risiko og kontroll går over fra selskapet. Salgsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og inkludert fraktinntekter. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gj.snittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Pengeposter inkluderer fordringer og gjeld som skal gjøre opp i kontanter. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Fordringer


Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om sikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

 V.A



Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endringer i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessig og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen i henhold til god regnskapskikk.

Nærstående parter

Selskapet i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	- 4 654	- 19 324
Sum	- 4 654	- 19 324

Gjennomsnittlig antall ansatte 0 0

Daglig leder er ansatt i morselskapet Lyssand-Frekhaug AS og mottar lønn fra Lyssand-Frekhaug AS. Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2019.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for lovpålagt revisjonshonorar i 2019 utgjør kr. 207 000 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr. 35 000 eks. mva.

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2018	15 300 000	0	-12 139 127	3 160 873
Årets resultat		2 366 666	12 139 127	14 505 793
Egenkapital 31.12.2019	15 300 000	2 366 666	0	17 666 666

Egenkapitalen i Lyssand-Frekhaug Salg AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	5 100	15 300 000

Hver aksje gir samme rett i selskapet.

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Lyssand-Frekhaug AS	3 000	100
Total antall aksjer	3 000	100

Konsernregnskap for konsernet Inwido AB, hvor Lyssand-Frekhaug Salg AS inngår, kan finnes ved å besøke hjemmesidene til Inwido.


V.A



Note 4 Likvider

Selskapet er deltager i en konsernkontoordning sammen med morselskapet Lyssand-Frekhaug AS og søsterselskapet Frekhaug Vinduet AS, samt det ultimate morselskapet Inwido AB mfl. Av bokførte likvider er kr. 0 bundet til skyldig skattetrekk.

Note 5 Varer

	2019	2018
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikata	244 466	189 956
Lager av innkjøpte handelsvarer	469 176	587 075
Sum	713 642	777 031

Råvarer er nedskrevet med kr 13 200 for ukurans
Handelsvarer er nedskrevet med kr. 79 686 for ukurans

Note 6 Varige driftsmidler

	Utviklings- kostander	Maskiner og inventar	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	2 518 791	32 884 887	3 953 971	39 357 649
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	2 518 791	32 884 887	3 953 971	39 357 649
Akkumulert nedskr. pr 01.01	0	2 900 402	76 187	2 976 589
Årets nedskrivning	0	0	0	0
Akkumulert nedskr. pr 31.12	0	2 900 402	76 187	2 976 589
Akkumulerte avskrivninger 01.01	2 518 791	29 723 678	3 877 784	36 120 253
Årets avskrivninger	0	136 563	0	136 569
Akkumulerte avskrivninger 31.12	2 518 791	29 860 247	3 877 784	36 256 822
Bokført verdi UB	0	124 247	0	124 247
Årets avskrivninger	0	136 563	0	136 563
Økonomisk levetid	5	5		

Alle driftsmidlene avskrives lineært.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Annen langsiktig gjeld	31.12.2019	31.12.2018
Gjeld til Frekhaug Vinduet AS	0	0
Gjeld til Lyssand-Frekhaug AS	-26 332 444	-64 583 970
Andre langsiktige fordringer (fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt)	31.12.2019	31.12.2018
Fordringer på Frekhaug Vinduet AS	10 925 099	12 759 431
Fordringer på Lyssand-Frekhaug AS	0	0


VIA



	31.12.2019	31.12.2018
Leverandørgjeld		
Gjeld til Inwido AB	0	- 292 378
Gjeld til Elitfönster Production AB	-8 631 926	- 6 522 423
Gjeld til Frekhaug Vinduet AS	-4 281 629	- 15 354 717
Gjeld til Profin OY	-117 997	0
Gjeld til Sokółka Okna i Drzwi SA	-872 904	- 1 150 622
Gjeld til Frovin Vinduer og Døre A/S	- 210 459	- 304 391
Kundefordringer		
Fordringer på Frekhaug Vinduet AS	6 250	361 003
Fordringer på Elitfönster Production AB	52 544	8 240
Fordringer på Frovin Vinduer og Døre A/S	0	31 365
Fordringer på Inwido Production Dörrar AB	0	23 845

For fordringer og gjeld til konsernselskaper foreligger det ikke avdragsplan.

Selskapet er med i en fellesregistrering for merverdiavgift, hvor morselskapet Lyssand-Frekhaug AS er innberetningspliktig selskap. Pr. 31.12.2019 har selskapet en mva-forpliktelse på ca 9,4 MNOK.

Fellesregistreringen samlet sett har imidlertid en netto mva-forpliktelse på ca 8,7 MNOK pr. 31.12.

Selskapet har kostnadsført kostnader til administrasjonstjenester fra morselskapet Lyssand-Frekhaug AS for 32,9 MNOK i 2019 (34,4 MNOK i 2018). Kostnaden er i sin helhet klassifisert som annen driftskostnad. Kostnaden består av både lønnskostnader og andre driftskostnader.

Note 8 Skattekostnad

	2019	2018
Årets skattekostnad		
Betalbar skatt	0	0
Endringer utsatt skatt	0	11 800 000
Sum skattekostnad	0	11 800 000
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 505 793	7 644 075
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	1 297 133	-639 816
Anvendelse av fremførbart underskudd	-15 802 926	-7 004 258
Skattepliktig inntekt:	0	0

VA



Note 8 fortsetter

Betalbar skatt i balansen:	2019	2018
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018
Forskjeller som utlignes:		
Varige driftsmidler	- 2 077 625	- 2 553 456
Varebeholdning	- 92 886	- 157 589
Fordringer	-569 403	- 442 347
Avsetninger mv	-2 130 610	- 420 000
Sum	- 4 870 524	- 3 573 391
Akkumulert fremførbart underskudd	-188 602 819	- 204 405 744
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	- 193 473 343	- 207 979 135
Utsatt skattefordel 22%	- 42 564 135	- 45 755 410

Utsatt skattefordel i regnskapet pr. 31.12.2019 er regnskapsført til kr. 18 200 000. Dette skyldes at fremtidig inntjening ikke er sannsynliggjort i tilstrekkelig stor grad til at full utsatt skattefordel kan bokføres, hvilket ville ha vært kr 42 564 135 slik det fremgår av oppstillingen over.

Beløpet som vises i oppstillingen over er således kun en beregning som viser hva verdien ville ha vært pr 31.12.2019 dersom kriteriene for å bokføre full utsatt skattefordel hadde vært vurdert tilfredsstillt.

Note 9 Finansiell markedsrisiko

Selskapets morselskap Lyssand-Frekhaug AS benytter seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko på varekjøp i utenlandsk valuta.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.2019, hvor verdiendringer på de finansielle instrumenter er bokført løpende over resultatet i selskapsregnskapet til Lyssand-Frekhaug AS

Innkjøpspriserisiko varer

Risiko for svingninger i innkjøpspris på varer sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.

Covid 19

I perioden etter Norge stengte ned sank ordreforespørslene fra våre kunder med -30%. Videre svekket den norske kronen seg kraftig. Summen av disse faktorene førte til en vesentlig svekkelse av vårt resultat i mars/april mot samme periode LY. Pr. mai har vi klart å hente igjen en vesentlig del av det tapte og ordre inntektene er igjen på nivå med LY. Videre jobber vi målrettet med å få justert våre salgspriser, slik at marginene igjen blir forsvarlige. På tross av situasjonen selskapet har vært igjennom, er likviditeten ikke svekket.

Note 10 Geografisk fordeling av salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter fordeler seg på følgende geografiske områder i 2019:

Norge	288,6 MNOK
Sum	288,6 MNOK

VA